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
постройки, огород, возм. мат. кап. – 500 т. 
р. Тел. 8-908-634-97-52.

половину дома, 2 эт., 33 кв. м, отопл., камин 
и эл. котёл, вода в доме, канализ., туалет, 
с/п, огород , баня. Тел. 8-992-340-42-66, 
8-892-636-50-11.

полдома, ул. Чайковского, отопл. печное, 1 
комната, кухня, прихожая, вода на колонке, 
яма, крыт. ограда, теплица, земли 4 с., возм. 
мат. кап. – 400 т. р. Тел. 8-919-393-26-25.

верх дома, 35 кв. м, ул. Володарского, 2 ком-
наты изол., отопл. печное, вода в колодце, 
баня, крыт. ограда, 2 теплицы, земли 4,2 с., 
межевание – 450 т. р. Тел. 8-919-393-26-25.

половину дома , 17 кв.м, д. Алапаиха , 
ул. Советская, земли 3 сот. – 250 т.р. Тел. 
8-996-182-95-94.

часть дома, 30 кв.м, ул. А. Харлова, сев. 
часть, дерев., печное отопл., баня, земля 
в собств. – 600 т.р. Тел. 8-950-635-56-63.

часть жилого дома, 60 кв.м, благ., ул. Бажо-
ва, р-н магазина «Светофор», вода центр. + 
скважина, баня, с/у в доме + душев. кабина, 
канализация, с/п, с/д, электроотопл. + печь, 
земли 3 сот. Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома, ул. Лермонтова, печное 
отопление, вода, слив, земля в собствен-
ности, или меняю. Тел. 8-950-635-56-63.

недостр. дом, 96 кв.м, 2 эт., под крышей 
из оцин. железа, с/п, с/д, мансарда, 2 сква-
жины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. 
воротами, земли 12 с., эл-во 380 Вт. Тел. 
8-982-701-76-17.

1/4 дома, сев. часть, 35 кв. м, баня, крытая 
ограда, отопл. печное, земли 4 с. - 450 т. р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

часть в доме на 4 кв-ры, 20,8 кв.м, п. За-
падный, ул. Ленина, н/б, косметич. ремонт, 
нат. потолки, новая печь, 2 с. земли - 230 т.р. 
Тел. 8-919-396-34-69.

недостр. 2-эт. коттедж, 240 кв. м, сев. часть, 
ул. Колногорова, из параблока, перекрытия 
ж/бетон, канализация, с/п, 13 с. Тел. 8-982-
764-87-99. 

половину дома в сев. части, ул. Чайков-
ского, печное отопление, крытая ограда, 
яма - 400 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

половину дома, 64,5 кв.м, п. Октябрьский, 
вода, отопление газ, с/п, с/д, канализация, 
6 сот. земли. Тел. 8-919-396-34-69.

1/2 дома в центре, ул. Павлова, 2 этажа, 
46 кв.м, окна деревянные, косметический 
ремонт, с/д - 450 т.р. Тел. 8-919-397-07-57.

1/2 дома в северной части, 32 кв.м, с/п, 2 
комнаты, кухня, отопление печное, вода в 
доме, уч-к 10 с. Тел. 8-919-397-07-57.

1/4 дома в сев. части, 35 кв. м, 2 этаж, с/п, 
с/д, нат. потолки, баня, 4 сот. земли - 530 т. 
р. Тел. 8-919-396-34-69.

часть в доме, ул. Луначарского, п. Октябрь-
ский, с/п, 39 кв. м, вода центр., 2 комнаты, 
косм. ремонт, веранда, сарай, новая крыша, 
частично мебель и техника, теплица, зем. 
уч-к - 500 т. р. Тел 8-982-764-87-99.

половину дома в северной части с землей. 
Тел. 8-908-908-81-09.

половину дома, Майоршино, 30 кв.м, ото-
пление печное, баня. Тел. 8-908-908-81-09.

половину дома, д. Алапаиха, 30 кв. м, эл. 
котел, вода – 450 т. р. Тел. 8-908-908-81-09.

часть жилого дома, ул. Горняков, 2 комн., 
55,3 кв.м, центр. отопл. + печь, с/у в доме, 
баня и гараж. Тел. 8-908-908-81-09.

часть жилого дома, ул. Ленина, 72 кв.м, пол-
ностью благоустроен. Тел. 8-908-908-81-09.

АВТОМОБИЛИ
Шевроле-Ланос, 2006 г. в., пробег 100 тыс. 

км. Тел. 8-982-609-13-48.
Ниву-Шевроле, 2006 г. в., цв. чёрный, 

пробег 126 тыс. км, 2 комплекта колёс, не 
гнилая. Тел. 8-912-232-41-27.

Ниву-Шевроле. Тел. 8-963-039-56-80.
Ландровер Дискавери-3, дизель 2,7, 190 л. 

с., цв. чёрный, 2008 г. в., есть всё – 830 т. р. 
Тел. 8-912-631-69-42.

Шкоду-Октавиа, 2012 г. в., цв. чёрный, 
максимальная компл., автозапуск, резина 
зима-лето – 510 т. р. Тел. 8-912-637-00-73.

Киа-Рио, 2013 г.в., хэтчбек, цв. сере-
бристый, в отл. сост. – 470 т. р., торг. Тел. 
8-953-001-83-02.

Фольксваген-Джетта, 2012 г. в., не битая, 
не крашена, сост. отл. Тел. 8-922-025-70-20.

Дэу-Матиз, 2011 г. в., цв. белый, 0,8 л, 1 
хозяин. Тел. 8-919-372-61-27.

Ладу-Калина 111-730, универсал, 2009 г. 
в., цв. тёмно-вишневый, пробег 85 тыс. км, 
в раб. сост. Тел. 8-912-289-81-45.

ВАЗ-2115, 2002 г. в. цв. папирус, сост. 
идеальное – 58 т. р., торг. Тел. 8-982-
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
комплект дет. мебели от 3 до 10 лет, фасад 

МДФ, б/у 3 мес. Тел. 8-912-609-01-26.

РАЗНОЕ
картофель крупный – 120 руб., мелкий 

– 40 р. Тел. 8-953-606-33-36.
краску фасадную PUFAS Fassadenweiss 

ФВ, 5 л., RAL 8017 (шоколад) – 1300 руб. 
Тел. 8-982-642-90-11.

плиты перекрытия № 63 – 3 шт.; стол 
ком п ью т е р н ы й (нов ы й).  Те л .  8 -982-
627-51-32.

гармонь, баян, пайву 20 л, титановую; 
радиаторы чугунные, стартер Т-40; дверь 
стальную. Тел. 8-912-651-60-37.

картофель нового урожая. Тел. 8-919-
383-03-55.

кирпич печной , б/у. Тел. 8-912-654-
26-32.

печь в баню. Тел. 8-996-173-54-89.
сейф-двери, с утеплителем мин. вата, 

разм. 850 х 205, пр-во Россия – 8 т. р. Тел. 
8-912-230-22-01.

картофель крупный и все овощи – 150 
руб./ведро. Тел. 8-963-042-63-88.

картофель для скота – 30 руб./ведро. 
Тел. 8-963-042-63-88.

картофель 15 ведер, сухой, перебран-
ный, возм. доставка. Тел. 2-33-04, после 
18 час. 

оконное стекло размером 1000х800 мм. 
Тел. 8-903-080-15-10.

пустой газ. баллон б/у; укрывной мате-
риал, толстый; половики б/у; печка-чудо 
б/у; одеяла б/у; зеркало настенное, хо-
лодильник «Бирюса», 2-камерный – 6500 
руб. Тел. 8-950-640-58-15.

ботинки для лыж, нат. кожа, р. 35, новые 
– 700 руб. Тел. 8-912-669-17-58.

кресло-коляску с ру чным приводом, 
комнатную (в упаковке) – 8 т. р.; прогу-
лочную (в упаковке) – 5 т. р., торг. Тел. 
8-912-213-07-31.

пеленки и памперсы № 2, 3. Тел. 3-22-92, 
8-912-039-88-37.

МЕНЯЮ
3-комн. кв-ру, центр, 5 эт. на 1-комн. кв-

ру с доплатой, возм. мат. кап. Тел. 8-919-
368-06-96.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, солн. 
сторона, 3 эт., балкон, сейф-дверь, водона-
грев. на 2-комн. благ. кв-ру, 1-2 эт. в центре. 
Тел. 8-905-800-70-41, 3-32-60.

1-комн. кв-ру +мат. кап. на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8-912-280-50-57.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 16 на 
2-комн. кв-ру + доплата. Тел. 8-912-621-72-15.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 
2-комн. благ. кв-ру без доплаты. Тел. 
8-912-272-46-26.

новостройку в Екатеринбурге на равно-
ценную кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-904-
540-56-75.

две 1-комн. благ. кв-ры (центр и макси-
мовка) на 3-комн. благ. кв-ру в центре. Тел. 
8-950-202-39-21, Дмитрий, после 18 час.

СДАЮ
3-комн. кв-ру с мебелью на станкозаводе. 

Тел. 8-902-448-73-69.
2-комн. кв-ру, п. Заря. Тел. 8-982-634-77-

01, Ирина.
2-комн. кв-ру в Раб. гор. Тел. 8-992-024-72-19.
1-комн. благ. кв-ру с мебелью одиноким, 

максимовка. Тел. 8-904-984-21-16.
1-комн. благ. кв-ру, центр, частично 

есть мебель, светлая, теплая. Тел. 8-950-
658-60-90.

1-комн. благ. кв-ру, 4 эт., частично мебель, 
на длит. срок. Тел. 8-965-527-71-83.

комнату большую в 2-комн. благ. кв-ре, 
маленькая комната закрыта, сев. часть ул. 
Колногорова – 8 тыс. Тел. 8-912-284-58-62, 
8-912-284-58-41.

1/2 дома, без ремонта, ул. Краснофлотцев, 
на длит. срок. Тел. 8-963-035-60-12.

СНИМУ
дом в Алапаевске, с последующим выку-

пом. Тел. 8-919-388-51-91, Анна.

КУПЛЮ
3-4-комн. кв-ру в г. Алапаевске. Тел. 

8-919-372-51-24.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 

на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 
8-912-609-36-54.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 
на 2 свои 1-комн. кв-ры. Тел. 8-919-372-51-24.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 
на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-912-608-72-47.

2-3-комн. кв-ру, или меняю на 1-комн. кв-
ру с моей доплатой. Тел. 8-982-750-90-65.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-912-
608-72-47.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-912-
609-36-54.

1-комн. кв-ру. Тел. 8-904-176-31-67.
кв-ру в Алапаевске, в любом состоянии, 

с долгами, помогу с приватизацией. Тел. 
8-932-615-19-50.

кв-ру любую в Алапаевске, можно без ре-
монта или с долгами. Тел. 8-912-609-36-54.

1- 2- 3-комн. кв-ру в г. Алапаевске. Тел. 
8-908-639-06-25.

дом, половину дома, кв-ру, под мат. кап., 
помогу с оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.

дом в Алапаевске, или меняю на кв-ру в 
центре города. Тел. 8-952-146-97-26.

дом (половину дома), или меняю на жильё в 
Екатеринбурге. Тел. 8-932-615-19-50.

добротный дом в Алапаевске, или меняю 
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